bokcnpuHr kpoBaTb - Joker (C ALLUKOM

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep CnaflbHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
QyHKLUMN

MaTepuan

MaTepuan Kopryca

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

ona oenba)

184

212

180x200

120

58

Awmk ona benba
Bentop

Bentop

HoXXKn 13 nnacTtuka

1209,00 €

AblWaLlmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

23260-BOX-81303266




